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doradcy zawodowi Centrum Informacji Warsztaty pt. „Przedsiębiorczość kluczem do sukcesu" 
i Planowania Kariery Zawodowej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Płocku przeprowadzą 8 

. Zajęcia odbędą się w ramach Płockich Targów Aktywności i października br. w godzinach 10:30-13:30
Przedsiębiorczości. 
Własna firma staje się współcześnie coraz atrakcyjniejszą formą realizacji kariery zawodowej i życiowej. 
Warsztaty przeznaczone są dla wszystkich, którzy myślą o wejściu na drogę przedsiębiorczości i chcą 
dokonać krytycznej analizy własnych cech niezbędnych do założenia własnej działalności gospodarczej 
oraz przeanalizować swój pomysł na firmę. Przemyślane wejście na rynek pracy z własnym pomysłem 
pozwoli na uniknięcie ryzyka związanego z samozatrudnieniem. 
Warsztaty obejmują następujące moduły:

 Pojęcie przedsiębiorczości.
 Jakie cechy i umiejętności powinien posiadać przedsiębiorca?
 Diagnoza własnych predyspozycji do prowadzenia działalności gospodarczej.
 Wady i zalety pracy na własny rachunek.
 Niezbędne motywy podjęcia decyzji o założeniu własnej firmy.
 Skąd wziąć pomysł na biznes, czyli na czym można zarobić?
 Kapitał początkowy, czyli skąd wziąć pieniądze na start?
 Nowe przepisy w zakresie zakładania własnej działalności gospodarczej.

 Szkolenie - prowadzone metodami aktywnymi, wymagającymi zaangażowania wszystkich uczestników - 
będzie okazją do wzajemnej wymiany doświadczeń, spojrzenia na swój pomysł na biznes z innej 
perspektywy, uzyskania wsparcia od innych uczestników. 
Warsztaty „Przedsiębiorczość kluczem do sukcesu" są bezpłatne; odbędą się w godzinach 10:30-13:30 
w Orlen Arenie, Plac Celebry 1. 

Zapisy od 1 do 7 października

w filii WUP w Płocku, ul. Kolegialna 19, pok. 115
pod numerem telefonu 24 264 03 75/76
mailowo m.mucka@wup.mazowsze.pl.

Przed zajęciami zapraszamy na konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym.

Załączniki
program warsztatów przedsiębiorczość (doc, 191 KB)
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